様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日
氷見市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL
令和　年度氷見市住宅用エネルギーリソース導入促進事業費補助金交付申請書
　　　令和　年度において氷見市住宅用エネルギーリソース導入促進事業費補助金の交付を受けたいので、氷見市住宅用エネルギーリソース導入促進事業費補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

１　交付申請額　　　金　　　　　　　　円
２　事業開始日　　　　令和　　年　　月　　日
３　添付書類

⑴　事業実績書（様式第２号）
⑵　補助対象設備の型式、規格等が確認できる仕様書
⑶　補助対象設備の導入に係る経費の内訳が明記されている工事請負契約書、売買契約書又は見積書の写し

⑷　補助対象設備の導入に係る経費の支払いを証する書類の写し
⑸　補助対象設備の導入状況を示す写真
⑹　補助対象設備の導入住宅の位置図
⑺　住民票の写し及び市税の納税証明書（同意書に同意する場合は不要）
	年　　月　　日
氷見市長　あて
同　意　書
　私（申請者）は、補助金の交付申請にあたり、私の居住状況及び市税の納付状況について、氷見市が調査することに同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名